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消
防

な
ん
で
も

知
っ
て
お
き
た
い

こちら

です!
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火
の
取
り
扱
い
に
は

ご
注
意
を
！

暴
力
団
と
決
別
し
た
熊
本
県
の
実
現

「
熊
本
県
暴
力
団
排
除
条
例
」が
施
行
さ
れ
ま
す

期
限
内
納
付
と
振
替
期
日

　

こ
の
季
節
は
、
空
気
も
乾
燥
し
風
の
強
い
日
が
増
え
ま

す
。
ま
た
、
野
焼
き
や
枯
草
・
枯
れ
枝
等
の
焼
却
も
多
く

な
り
、
火
災
が
発
生
し
や
す
い
季
節
で
す
。
十
分
に
注
意

し
て
下
さ
い
。

●
消
防
署
に
必
要
な
届
出

　

・
野
焼
き　

…
（
届
出
が
必
要
）

　

・
枯
草
、
枯
れ
枝
等
の
焼
却　

…
（
消
防
署
に
連
絡
）

　

・
煙
殺
虫
剤
の
使
用　

…
（
消
防
署
に
連
絡
）

　

・
他
か
ら
見
て
火
災
と
思
わ
れ
る
行
為
…
（
消
防
署
に

　
　

相
談
）

●
野
焼
き
等
を
す
る
時
は

　

・
ま
ず
は
消
防
署
に
連
絡
を

　

・
焼
却
中
に
そ
の
場
か
ら
離
れ
な
い
こ
と

　

・
延
焼
拡
大
に
は
十
分
注
意
を

　

・
火
の
始
末
（
完
全
に
消
え
て
い
る
か
）
を

　
　

し
っ
か
り
と

　

｢

熊
本
県
暴
力
団
排
除
条
例｣

が
平
成
23
年
４
月
１
日
か

ら
施
行
さ
れ
ま
す
。(

一
部
７
月
１
日
施
行)

　

こ
の
条
例
は
、
県
民
、
社
会
全
体
で
暴
力
団
を
排
除

し
、
安
全
で
平
穏
な
生
活
を
確
保
し
、
社
会
経
済
を
健
全

に
発
展
さ
せ
る
こ
と
を
目
的
と
し
て
い
ま
す
。

事
業
者
の
皆
さ
ん
。

暴
力
団
排
除
条
例
施
行
を
機
に
暴
力
団
と
の
関
係
を
絶
ち

ま
し
ょ
う
。

　

条
例
が
施
行
さ
れ
る
と
、
事
業
者
の
方
々
が
暴
力
団
員

に
用
心
棒
料
や
み
か
じ
め
料
等
の
金
品
等
を
供
与
す
る
こ

と
は
、
罰
則
や
勧
告
・
公
表
な
ど
の
行
政
的
な
措
置
の
対

象
と
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　

こ
れ
を
機
に
暴
力
団
と
の
関
係
を
断
ち
切
っ
て
健
全
な

事
業
活
動
を
行
い
ま
し
ょ
う
。

　

こ
の
件
で
ご
相
談
が
あ
り
ま
し
た
ら
、
最
寄
り
の
警
察

署
又
は
警
察
本
部
ま
で
ご
連
絡
下
さ
い
。

　

平
成
22
年
分
確
定
申
告
分
の
納
付
期
限
は
次
の
と
お
り

で
す
。

　
●
申
告
所
得
税
の
納
付
期
限

　
　
平
成
23
年
３
月
15
日
（
火
）

　
●
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
（
個
人
事
業
者
）
の
納
付
期
限

　
　
平
成
23
年
３
月
31
日
（
木
）

　

納
税
は
、
お
近
く
の
銀
行
（
日
本
銀
行
歳
入
代
理
店
）

な
ど
の
金
融
機
関
（
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
を
含
む
。
）
、
税
務

署
の
窓
口
で
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

　

ま
た
、
申
告
所
得
税
と
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
（
個

人
事
業
者
）
の
納
税
は
、
金
融
機
関
の
預
貯
金
口
座
か
ら

自
動
的
に
振
り
替
え
る
「
振
替
納
税
」
が
大
変
便
利
で

す
。
ま
だ
利
用
さ
れ
て
い
な
い
方
は
、
是
非
ご
利
用
く
だ

さ
い
。

　

振
替
納
税
の
振
替
日
は
次
の
と
お
り
で
す
。

　

●
申
告
所
得
税
の
振
替
日

　
　

平
成
23
年
４
月
22
日
（
金
）

　

●
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
（
個
人
事
業
者
）
の
振
替
日

　
　

平
成
23
年
４
月
27
日
（
水
）

　

な
お
、
納
付
期
限
に
遅
れ
た
場
合
又
は
口
座
振
替
が
で

き
な
か
っ
た
場
合
は
、
納
付
期
限
の
翌
日
か
ら
延
滞
税
が

か
か
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　

納
税
や
「
振
替
納
税
」
の
こ
と
で
お
分
か
り
に
な
ら
な

い
こ
と
が
あ
り
ま
し
た
ら
、
阿
蘇
税
務
署
に
お
尋
ね
く
だ

さ
い
。

■
お
問
い
合
わ
せ
先

　

高
森
警
察
署　
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熊
本
県
警
察
本
部
組
織
犯
罪
対
策
課
暴
力
対
策
係
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